
Pūkų rinkiklis

 
Šalina pūkus nuo drabužių

Tinka visiems drabužiams

Pridedamos 2 „Philips“ AA
baterijos

 
GC026/80

Pūkų rinkiklis
Akimirksniu atnaujinkite senus drabužius.

„Philips“ drabužių pūkų šalinimo įrenginiu lengvai ir greitai pašalinsite pūkus nuo

visų tipų drabužių. Visi apdarai, ar tai būtų jūsų megztinis ar apklotas, atrodys kaip

nauji!

Veiksmingas ir greitas drabužių pūkų šalinimas

Didelis ašmenų paviršius vienu metu padengia didelį paviršių

Ašmenys sukasi iki 8 800 aps./min., kad būtų veiksmingai šalinami pūkai

3 dydžių tinklelio skylutės – visų dydžių pūkams šalinti

Aukščio reguliavimo gaubtelis ploniausiems drabužiams

Paprasta naudoti

Pūkų talpyklą lengva išimti ir ištuštinti

Valymo šepetėlis padeda išvalyti prietaisą po naudojimo

Pakuotėje pridedamos 2 „Philips“ AA baterijos



Pūkų rinkiklis GC026/80

Ypatybės

Didelis ašmenų paviršius

Dėl didelio ašmenų paviršiaus uždengiamas

didesnis drabužių plotas, todėl valant

drabužius reikia atlikti mažiau judesių – jūsų

drabužiai atrodys kaip nauji

8 800 aps./min. ašmenų sukimasis

Ašmenys sukasi iki 8 800 aps./min., kad būtų

veiksmingai ir greitai šalinami pūkai nuo

drabužių

Didelė išimama pūkų talpykla

Pūkų talpyklą, kurioje surenkami ir laikomi

pūkai, lengva išimti ir ištuštinti.

Specialios konstrukcijos skutimo galvutė

Dėl tinklelio su 3 skirtingo dydžio skylutėmis

pagaunami visų dydžių pūkai ir veiksmingai

šalinami nuo drabužių.

Aukščio reguliavimo gaubtelis

Aukščio reguliavimo gaubtelis leidžia pašalinti

pūkus net nuo ploniausių drabužių

Valymo šepetys

Naudodamiesi valymo šepetėliu nesunkiai

išvalysite prietaisą po naudojimo.

Vadovaukitės pakuotėje pridedamame greitos

pradžios vadove pateikta informacija ir

išvalykite prietaisą.

Pridedamos 2 AA baterijos

Pakuotėje pridedamos 2 „Philips“ AA baterijos.

 



Pūkų rinkiklis GC026/80

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑05‑03

Versija: 4.4.1

EAN: 08 71010 39011 43

www.philips.com

http://www.philips.com/

